
Vereine / Lokale

DART BUND MITTELBAYERN e.V
Saison 2020-21

Email: ligaleitung@dbm-ev.de

spieleranmeldung@dbm-ev.de

Stand: 25.09.2020
Verein Lokal PLZ. Ort Straße Tel. Vorstand Email Vorstand

1 DC Alcatraz BistroAlcatraz 93333 Neustadt/Donau Stadtplatz 13a 09445 - 676 Steiger Christian Christian_Steiger1@web.de

2 DC Basdarts BSV Neuburg 86633 Neuburg / Donau Grünauer Str. 120 08431 - 449 44 Echter Gerhard echter.bg@t-online.de

3 DC Bull Dogs Mörsdorf Sportheim TSV Mörsdorf 92342 Freystadt Eibenrieder Str. 1 Teamkäptain Kratzer Daniel daniel-kratzer84@web.de

4 DC Bulldogs Schützenheim Tell 85080 Lippertshofen Hofstettenerstr. 25 08406 - 919 77 29 Hirschbeck Hubert huberthirschbeck@gmx.de

5 DC Chicago Nightflyers Chicago Casino Bar 85077 Manching Ingolstädter Str. 49 08459 - 331578 Nerb Markus markus.nerb@gmx.de

6 DC Dartagnan TSV Gaimersheim 85080 Gaimersheim Martin Ludwig Str. 17 08458 - 5334 Wodraschka Erwin todlinger@freenet.de

7 DC Geisenfeld Zum Graf 85290 Geisenfeld Maximilianstr. 11a 08452 - 8100 Pfaus Ludwig LPfaus@gmx.de

8 DC Gustl Weißbiereck 85051 Ingolstadt Münchener Str. 246 0171 - 147 2257 Bernerth Karl-Heinz Fam.Bernerth@gmx.de

9 DC Hunters Weißbiereck 85051 Ingolstadt Münchener Str. 246 0171 - 147 2257 Pakula Martin paq77@gmx.de

10 DC Lederhosn Gasthaus Stark 85114 Buxheim / Tauberfeld Bahnhofsweg 18 (Eingang hinten)Teamkäptain Speth Christian dclederhosn@web.de

11 DC Magic Rats - Sauhauffa Pizzeria Calabria 85077 Manching Geisenfelderstr. 14 Lang Thomas langthomas@gmx.net

12 DC Marines Moosalm 86668 Karlshuld Neuburger Str. 5 08454 - 405 Rosenhammer Werner wero.burgheim@t-online.de

13 DC OrigDrachen C´est la vie (St. Georg) 85057 Ingolstadt Hindenburgstr. 41 0841 - 142 59 10 Behemerid Esposito rafael81@live.de

14 DC Paulaner Weißbierstubn Weißbierstub'n 85057 Ingolstadt Richard-Wagner-Str. 27 0841 - 937 656 04 Sanner Jürgen

15 DC Piranhas Dartarena Berching 92334 Berching Obere Kanal Str. 4 Teamkäptain Süß Christian jason.suess@yahoo.com

16 DC Rebels Musikklub 14/1 85276 Pfaffenhofen Raiffeisenstr. 12 Teamkäptain Janner Markus bardolino78@t-online.de

17 DC Shisha Sporttreff Senner 85051 Ingolstadt Unterlettenweg 1 0151 - 184 513 57 Senner Manfred manfredsenner@gmail.com

18 DC U3 Fliaga U3 Cocktail-Bistro-Bar 85055 Ingolstadt Regensburgerstr. 284 0151 - 568 703 20 Bulut Ugur can_kaan24@hotmail.de

19 DC White Sharks BZV Vereinsheim Geisenfeld 85290 Geisenfeld Am Hochstadl Dietl Thomas ditowhitesharks@gmail.com

20 DC Zwoaring Bräustüberl (Rückgebäude) 86666 Burgheim Marktplatz 7 08432-220 9820 Stempfle Johann ramo_mona_schwarz@web.de

21 DSV Goaßer'a DSV Goaßer´a 85098 Großmehring Regensburger Str 26 jeweils Teamkapitän Gillert Thomas dool5136@gmx.de

22 Hinterhof Sauguat Pöppel-Wirt 93333 Neustadt/Donau Kelsstr. 22 Süßbauer Annalisa annalita.suessbauer@gmail.com

23 Kammerjäger Weißbiereck 85051 Ingolstadt Münchener Str. 246 0171 - 147 2257 Mocker Jacqueline j.mocker@arcor.de

24 Spickerbuam Weißbiereck 85051 Ingolstadt Münchener Str. 246 0171 - 147 2257 Humbold Michael m.k.humbold@gmail.com

25 TSV Neuburg Classic Spielhalle 86633 Neuburg / Donau Ambergerstr. 6 08431 - 642 400 Wiedemann Viktor viktor.wiedemann@yahoo.de

26 D´Wasserhäusler Wasserhäusl Großmehring 85098 Großmehring Flockstr. 16 0173 - 585 88 66 Schneider Konrad konrad1.schneider@t-online.de
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